



## PALANGOS MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBOS ANTI KORUPCIJOS KOMISIJA

### POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2024 m. kovo 18 d. Nr. 4  
Palanga

Posėdis įvyko 2024 m. kovo 18 d.

Posėdžio pradžia 11 val., pabaiga 11 val. 30 min.

Posėdžio pirmininkas – Domininkas Jurevičius, Palangos miesto savivaldybės tarybos Antikorupcijos komisijos pirmininkas.

Posėdžio sekretorė – Diana Andrijauskė, Palangos miesto savivaldybės administracijos Bendrojo skyriaus vyriausioji specialistė.

Posėdyje dalyvavo Antikorupcijos komisijos nariai: Domininkas Jurevičius, Darius Kubilius, Arvydas Martinkėnas.

Posėdyje nedalyvavo Antikorupcijos komisijos nariai Paulius Rojus ir Julius Tomas Žulkus.

Kviestieji asmenys: Narine Danijelienė, Palangos miesto savivaldybės administracijos Juridinio ir personalo vyresnioji patarėja.

#### **DARBOTVARKĖ:**

1. Dėl Palangos miesto savivaldybės korupcijos prevencijos 2024–2026 metų veiksmų plano projekto.

2. Kiti klausimai.

Komisijos pirmininkas siūlė balsuoti dėl posėdžio darbotvarkės.

Balsavo: už – 3 (vienbalsiai).

Darbotvarkė patvirtinta.

**1. SVARSTYTA.** Dėl Palangos miesto savivaldybės korupcijos prevencijos 2024–2026 metų veiksmų plano projekto.

Juridinio ir personalo vyresnioji patarėja Narine Danijelienė pristatė Palangos miesto savivaldybės korupcijos prevencijos 2024–2026 metų veiksmų plano projektą, kuris reglamentuoja bendrąsias nuostatas, aplinkos ir antikorupcinės veiklos analizę, veiksmų plano tikslus, uždavinius ir vertinimo kriterijus, veiksmų plano įgyvendinimą, vertinimą, stebėseną, atskaitomybę, finansavimą, keitimą ir atnaujinimą bei baigiamąsias nuostatas. Veiksmų plano neatsiejama dalis yra Palangos miesto savivaldybės korupcijos prevencijos 2024–2026 metų veiksmų plano įgyvendinimo priemonės (Veiksmų plano priedas), kuriose numatomos Veiksmų plano įgyvendinimo priemonės, jų vykdymo terminai, atsakingi vykdytojai, siekiami rezultatai bei įgyvendinimo vertinimo kriterijai.

Juridinio ir personalo vyresnioji patarėja taip pat pažymėjo, kad vadovaujantis Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymo 7 straipsnio 4 dalimi, Savivaldybių korupcijos prevencijos veiksmų planai, apimantys vienos savivaldybės ir jai pavaldžių subjektų veiklos sritis, gali būti rengiami savivaldybės tarybos arba savivaldybės administracijos direktoriaus sprendimu.

Taip pat Narine Danijelienė informavo, kad buvo gautas Komisijos nario Dariaus Kubiliaus pasiūlymas dėl Palangos miesto savivaldybės korupcijos prevencijos 2024–2026 metų veiksmų plano.

Komisijos pirmininkas siūlė pritarti Palangos miesto savivaldybės korupcijos prevencijos 2024–2026 metų veiksmų plano projektui ir siūlė jį teikti tvirtinti Palangos miesto savivaldybės administracijos direktoriui.

BALSAVO: už – 3 (vienbalsiai).

**NUSPŖESTA.** Pritarti Palangos miesto savivaldybės korupcijos prevencijos 2024–2026 metų veiksmų plano projektui bei teikti jį tvirtinti Palangos miesto savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymu.

**2. SVARSTYTA.** Dėl Komisijos narių pasiūlymų.

Domininkas Jurevičius siūlė atnaujinti Palangos miesto savivaldybės biudžetinių ir viešųjų įstaigų bei kontroliuojamų įmonių sąrašus su asmenų, atsakingų už korupcijai atsparios aplinkos kūrimą, kontaktiniais duomenimis.

Darius Kubilius siūlė parengti Atsparumo korupcijai lygio nustatymo klausimyną.

**NUSPŖESTA.** Siūlyti Juridinio ir personalo vyresniajai patarėjai Narine Danielianc atnaujinti Palangos miesto savivaldybės biudžetinių ir viešųjų įstaigų bei kontroliuojamų įmonių sąrašus su asmenų, atsakingų už korupcijai atsparios aplinkos kūrimą, kontaktiniais duomenimis, taip pat parengti Atsparumo korupcijai lygio nustatymo klausimyną.

Posėdžio pirmininkas

Domininkas Jurevičius

Posėdžio sekretorė

Diana Andrijauskė